PRESTAGCAO DE CONTAS SIMPLIFICADA

Prefeitura Munici&al))c_i_f Teutonia

Protocolo n®: l-(:) ' _;)_Olg

Data: B :
tHousnr-

Lei 13.019/2014 Assinatura

Nome da entidade

ESCOLA DE EDUCACAO INFANTIL AZALEIA

CNPJ

88.663.422/0001-98

Termo de colaboragio |005/2018

RELATORIO DE EXECUGAO FINANCEIRA

Saldo financeiro inicial
Valor da liberagdo do recurso
Valor de recursos Préprios
Total de recursos disponivel
Despesas do termo
Gastos com pessoal
Outras despesas correntes

* Tarifas, taxas e valores a restituir

* Tarifas, taxas e valores restituidos
Saldo financeiro final

RS 0,00
RS 37.750,00 Data da liberagdo
RS 0,00 6/9/2018
 R$37.750,00
'R$37.750,00 Periodo de execucdo
RS 30.600,07 01/09/2018 a 30/09/2018
RS 7.149,93
RS 0,00
RS 0,00
RS 0,00

' RELAGAO DE PAGAMENTOS VINCULADOS AO OBJETO DO TERMO DE COLABORAGAO

Presidente

7N

Presidente(a)

Bt T T = T | T T
06/09/18 |0iS.A 76.535.764/0001-43 1809001252473| R$ 92,20 | RS 37.657,80
06/09/18 |Riki Imunizadora Ltda 10.939.560/0001-60 409| RS 470,00 | RS 37.187,80
10/09/18 |Schuza Com. de Desc. Higl. e Limp. Ltda 09.644.894/0001-27 2659| RS 775,00 | RS 36.412,80
13/09/18 |Prefeitura Municipal de Teuténia 88.661.400/0001-99 50689584| RS 351,13 | RS 36.061,67
17/03/18 |PLG Comércio de Produtos de Limpeza Ltda 10.696.249/0001-37 789| RS 847,40 | RS 35.214,27
17/09/18 |Daniel Oliveira 20.483.813/0001-97 64| RS 140,00 | RS  35.074,27
17/09/18 |Daniel Oliveira 01479081086- ME 20.483.813/0001-97 20946347| RS 309,60 | RS 34.764,67
25/09/18 |GPSNet Provedor de Servigos de Internet Ltda 28,742.440/0001-33 209057| RS 39,00 | RS 34.725,67
25/09/18 |Avato Tecnologia Ltda 07.756.651/0001-55 217940| RS 11,90 | RS 34.713,77
25/09/18 |GPSNet Provedor de Servigos de Internet Ltda 28,742.440/0001-33 421335| RS 38,10 | RS 34.675,67
26/08/18 |Coop. De Distribuicdo de Energia Teutdnia 09.257.558/0001-21 2849285| RS 825,14 | RS 33.850,53
28/09/18 |Folhd de Pagamenta. = 09/2018| RS  30.600,07 | RS  3.250,46
27/09/18 |Wessel Materlals para Escritérlo Lida 00.798.398/0001-53 6352| RS 282,62 | RS 2.967,84
27/09/18" |Beto Gas Ltda 04.849.661/0001-47 9949| RS 1.000,00 | RS 1.967,84
27/09/18 |Deizequiel Sartori -MEI 21.396.405/0001-60 181| RS 70,00 1.897,84
28/09/18 |Teutolaje Industria e Comércio Ltda 03.440.055/0001-00 1576| RS 890,54 1.007,30
28/09/18 |Comércio de Frutas Anschau Ltda 02.079.717/0001-04 2512| RS 1.007,30 0,00
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